PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 25 мая 2023 года № 225
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в муниципальную  программу
 «Молодежь» на 2022 – 2025 годы

Руководствуясь  Уставом  Дергачевского  муниципального  района Саратовской области, администрация  Дергачевского  муниципального  района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации Дергачёвского муниципального района от 22 сентября 2021 года № 411 « Об утверждении муниципальной программы « Молодежь» на 2022- 2025 годы» следующие изменения:

таблицу мероприятий муниципальной программы « Молодежь» на 2022-2025 годы» изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о заместителя главы администрации Дергачевского  муниципального района  по социальной сфере Конопелько Е.Л.

Глава Дергачевского
муниципального района

                                        С.Н. Мурзаков
Приложение

к постановлению

№ 225 от 25.05.2023.
Таблица мероприятий муниципальной программы

 «Молодежь» на 2022-2025 годы»
(новая редакция)
	№
	Наименование

мероприятий
	2022

	2023

	2024
	2025

	Исполнители
	Сроки

исполнения

	1
	Участие в областных

 и международных формулах, конкурсах, встречах, в том числе  с участием несовершеннолетних состоящих на учете в ПДН и КДН.
	10,000
	10,000
	10,000
	10,000
	Администрация Дергачевского

муниципального района,

Управление образования администрации  Дергачевского муниципального района, образовательные организации района,

Управление культуры  и кино администрации Дергачевского муниципального района,

Начальник военного   комиссариата  по Ершовскому, Дергаческому, Озинскому  районам (по согласованию),

Всероссийская общественная организация ветеранов  «Боевое братство»(по согласованию),

ГБПОУ СО «Дергачевский агропромышленный лицей» ( по согласованию),

ГУЗ СО «Дергачевская РБ» (по согласованию)
	Весь

период

	2
	Акции, круглые столы, направление на пропаганду здорового образа жизни, в том числе с участием несовершеннолетних состоящих на учете в ПДН и КДН.

	10,000
	10,000
	10,000
	10,000
	Администрация Дергачевского

 муниципального района,

Управление образования администрации  Дергачевского муниципального района, образовательные организации района,

Управление культуры  и кино администрации Дергачевского муниципального района,

Начальник военного   комиссариата  по Ершовскому, Дергаческому, Озинскому  районам (по согласованию),

Всероссийская общественная организация ветеранов  «Боевое братство»(по согласованию),

ГБПОУ СО «Дергачевский агропромышленный лицей» ( по согласованию),

ГУЗ СО «Дергачевская РБ» (по согласованию)
	Весь

период

	3
	Проведение районных круглых столов акций и конкурсов рисунков различной тематики, в том числе с участием несовершеннолетних состоящих на учете в ПДН и КДН.

	10,000
	10,000
	10,000
	10,000
	Администрация Дергачевского

 муниципального района,

Управление образования администрации  Дергачевского муниципального района, образовательные организации района,

Управление культуры  и кино администрации Дергачевского муниципального района,

Начальник военного   комиссариата  по Ершовскому, Дергаческому, Озинскому  районам (по согласованию),

Всероссийская общественная организация ветеранов  «Боевое братство»(по согласованию),

ГБПОУ СО «Дергачевский агропромышленный лицей» ( по согласованию),

ГУЗ СО «Дергачевская РБ» (по согласованию)
	Весь

период

	4
	КВН

	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	Администрация Дергачевского

муниципального района,

Управление образования администрации  Дергачевского муниципального района, образовательные организации района,

Управление культуры  и кино администрации Дергачевского муниципального района,

Всероссийская общественная организация ветеранов  «Боевое братство»(по согласованию),

ГБПОУ СО «Дергачевский агропромышленный лицей» ( по согласованию)
	апрель

	5
	День молодежи
	50,000
	50,000
	50,000
	50,000
	Администрация Дергачевского

муниципального района,

Управление образования администрации  Дергачевского муниципального района, образовательные организации района,

Управление культуры  и кино администрации Дергачевского муниципального района,

Начальник военного   комиссариата  по Ершовскому, Дергаческому, Озинскому  районам (по согласованию),

Всероссийская общественная организация ветеранов  «Боевое братство»(по согласованию),

ГБПОУ СО «Дергачевский агропромышленный лицей» ( по согласованию),

ГУЗ СО «Дергачевская РБ» (по согласованию)
	Июнь

	6
	Молодежный форум

« Молодежь  будущее России»

	50,000
	50,000
	50,000
	50,000
	Администрация Дергачевского

муниципального района,

Управление образования администрации  Дергачевского муниципального района, образовательные организации района,

Управление культуры  и кино администрации Дергачевского муниципального района,

Начальник военного   комиссариата  по Ершовскому, Дергаческому, Озинскому  районам (по согласованию),

Всероссийская общественная организация ветеранов  «Боевое братство»(по согласованию),

ГБПОУ СО «Дергачевский агропромышленный лицей» ( по согласованию)
	Весь

период

	Итого
	150000
	150000
	150000
	150000